
 
Bytové družstvo Vánek  
IČ: 24142255, DIČ: CZ24142255                                                                                                                              
Sídlo: Praha 8-Čimice, Vánková 797/10, PSČ 181 00 
OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7650 
  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 
 

  
 
 

OZNÁMENÍ    
DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÉ  OPATŘENÍ  VÁNKOVÁ   

 
 

Představenstvo Bytového družstva Vánek tímto sděluje všem členům BD Vánek, že došlo k zahájení realizace dopravně 

inženýrského opatření  v ul . Vánková před vchody cca  795 až 798 , kde byly včera 10.9.2019 osazeny značky „Zákaz 

zastavení„ . Od 16.9.2019 do 25.9.2019 se v tomto prostoru bude provádět překop ulice pro uložení datových kabelů. 

Důsledkem této činnosti bude dočasný  zákaz parkování v této části ulice. Obslužnost ul. Vánková má být dle MČ Praha 8 

zajištěna vždy  průjezdem min. 3m širokým. Podrobnější informace jsou v příloze. 

Další aktuální informace předané na BD budou  uváděny průběžně na webu bytového družstva Vánek.      

 

 
V Praze dne 11. Září  2019 
 
za představenstvo Bytového družstva VÁNEK 
Ing. Rudolf TRUNC   


